
ZARZĄDZENIE NR 120.149.2021 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w trybie ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 t.j 

ze zm.) w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. , poz. 1057 tj. ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/276/21 Rady Miejskiej 
w Tucholi z dnia 29 października 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na terenie gminy Tuchola na 2022 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową otwartego konkursu ofert, ogłoszonego na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w celu opiniowania ofert na wykonanie zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione  
w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadania pn.: „Partycypowanie 
w kosztach utrzymania obiektów organizacji pozarządowych działających w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia” w 2022 roku w składzie: 

- Adam Paluśkiewicz – Przewodniczący, 

- Paulina Hennik – Zastępca Przewodniczącego, 

- Maria Kowalska – Członek. 

§ 2. Tryb powoływania i zasady działania Komisji Konkursowej reguluje Regulamin pracy Komisji 
Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację 
zadań publicznych w 2022 roku przyjęty Zarządzeniem nr 120.121.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 16 listopada 
2021 roku. 

§ 3. Członkostwo w Komisji Konkursowej ma charakter nieodpłatny. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej (www.bip.tuchola.pl), wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tucholi 
oraz zamieszczenie na stronie internetowej gminy Tuchola ( www.tuchola.pl). 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CD42A4-E4FF-4399-93EF-51E9199B7519. Podpisany Strona 1

http://www.tuchola.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


